

## PIESE SI ACCESORII AUTO

I.D.: 43717328

---

Data publicarii	13.08.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.310,99 RON - 6.310,99 RON

---

Descriere: 1. Nr.Crt Denumire Unitate de masura Cantitate Pret unitar Total 1 Acumulator MBP 655020 Monbat buc 2 689,92 1.379,84 2 Anvelopa 12.5/80-18 14PR Galaxy BB buc 2 1.353,78 2.707,56 3 Ulei Mobil ATE 10W40 20l buc 1 426,05 426,05 4 Vaselina MOL 0,400gr buc 3 11,76 35,28 5 Ulei Mobil 15W40 buc 3 21,01 63,03 6 Lichid servo 1/1 buc 1 31,93 31,93 7 Solutie parbriz 5l buc 1 7,56 7,56 8 Covoras cauciuc auto buc 1 38,66 38,66 9 Sensor presiune SCH3021 buc 1 134,45 134,45 10 Bujie NGK 7956 buc 1 24,37 24,37 11 Ulei Repsol 2T 1/1 buc 1 35,40 35,40 TOTAL 4.884,13 2. Nr.Crt Denumire Unitate de masura Cantitate Pret unitar Total 1 Anvelopa 900R20 rpr 1367 142bh Kama TT buc 2 656,30 1.312,60 2 Filtru combustibil W731 buc 1 28,57 28,57 3 Ulei T140 4/1 buc 1 25,21 25,21 4 Ulei T140 1/1 buc 4 7,56 30,24 5 Ulei M40 1/1 buc 4 7,56 30,24 TOTAL 1.426,86

---